
UCHWAŁA NR 349/2017
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, 
poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu Nr 
XXIV/172/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na rok 
2017 – Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 78 564,94 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 78 564,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2.

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 4. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową i ogólną, zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się:
1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 100 128 697,41 zł. W tym:

- dotacje na zadania zlecone - 9 258 990,11
- dotacje na zadania własne - 1 149 097,00
- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 102 828 697,41 zł. W tym:
- wydatki na zadania zlecone - 9 258 990,11
- wydatki na zadania własne - 1 149 097,00
- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 2 700 000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 3927



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do 
korekty planu finansowego budżetu na 2017 rok.
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu

Tomasz Tamborski

Członkowie Zarządu Powiatu:

Helena Rudzis-Gruchała

Danuta Bugaj

Andrzej Olichwiruk

Mirosław Tessikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3927



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 349/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 474,00 

 71015  Nadzór Budowlany 4 474,00 

  2110 Dotacja celowa na zadania zlecone 4 474,00 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 3 406,94 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 249,75 

  2110 Dotacja na zadania zlecone 3 249,75 

 80111  Gimnazja specjalne 157,19 

  2110 Dotacja na zadania zlecone 157,19 

855   RODZINA 70 684,00 

 85508  Rodziny zastępcze 70 684,00 

  2160 Dot.cel.na zad.bież.dodatek wychow. 70 684,90 

   OGÓŁEM: 78 564,94 
 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 Decyzji Nr 156/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 12.09.2017 roku  

w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone (rezerwa celowa 

budżetu państwa poz. 26), w kwocie 3 406,94 zł, z przeznaczeniem                           

na uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, działanie 3.1.2.2.W 

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych                          

i ćwiczeniowych, 

 Decyzji Nr 159/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 13.09.2017 roku           

w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone, w kwocie 4 474,- zł,              

z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych, dofinansowanie działalności 

bieżącej, działanie 7.1.4.1.W Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych, 

 Decyzji Nr 171/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19.09.2017 roku  

w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone w kwocie 70 684,- zł 

(rezerwa celowa budżetu państwa, poz. 77), na realizację dodatku 

wychowawczego,  działanie 13.4.1.5.W Pomoc Państwa w wychowaniu dzieci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3927



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 349/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 
zwiększenie 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 474,00 

 71015  Nadzór Budowlany 4 474,00 

  4020 Wynagrodzenia członk.korp.sł.cyw. 3 374,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 1 100,00 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 2 911,94 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 754,75 

  4240 Zakup pomocy dydakt.,książek 2 722,60 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 32,15 

 80111  Gimnazja specjalne 157,19 

  4240 Zakup pomocy dydakt.,książek 144,21 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 12,98 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCH. 495,00 

 85402  Specjalne ośrodki wychowawcze 495,00 

  2540 Dotacja dla szkoły niepublicznej 495,00 

855   RODZINA 70 684,00 

 85508  Rodziny zastępcze 70 684,00 

  3110 Świadczenia społeczne 70 684,00 

   OGÓŁEM: 78 564,94 
 

Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanych dotacji na zadania 

zlecone:  

 Nadzór Budowlany – w rozdz.71015 zwiększenie w par. 4020 o 3 374,- zł, 

par. 4210 o 1 100,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę nagród jubileuszowych 

i na pozostałą działalność bieżącą jednostki, 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zwiększenie  

w par. 4240 o 2 722,60 zł, w rozdz. 80111 zwiększenie w par. 4240 o 144,21 zł, 

środki przeznaczone są na dofinansowanie zakupu podręczników szkolnych, 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80102 zwiększenie w par. 4210 o 32,15 zł, 

w rozdz. 80111 zwiększenie w par. 4210 o 12,98 zł, środki przeznaczone są              

na pokrycie kosztów związanych z dofinansowaniem zakupu książek,                           

w rozdz. 85402 zwiększenie w par. 2540 o 495,- zł, środki przeznaczone są              

dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego na dofinansowanie 

zakupu podręczników, 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85508 zwiększenie                  

w par. 3110 o 70 684,- zł, z przeznaczeniem na realizację dodatku 

wychowawczego. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3927



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 349/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2017 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

700   GOSPODARKA MIESZK. 300 300 

 70005  Gospod.grunt.,nieruch. 300 300 

  4300 Zakup poz.usług-zlec. 300 0 

  4520 Opłaty na rzecz jst 0 300 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁ. 38 132 38 132 

 71012  Zad.z zakresu geod.i kart. 37 300 37 300 

  4210 Zakup mater., wypos.wł. 16 800 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 20 500 0 

  6060 Wydatki na zak.inwest.wł. 0 37 300 

 71015  Nadzór Budowlany 832 832 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 42 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 42 0 

  4270 Zakup usług remontowych 783 0 

  4360 Opł.z tyt.usł.telekom. 0 280 

  4400 Opłaty za administr.czynsz 0 110 

  4430 Różne opłaty i składki 7 0 

  4550 Szkolenia czł.korp.sł.cyw. 0 400 

750   ADMINISTR.PUBLICZNA 268 268 

 75020  Starostwo Powiatowe 268 0 

  4110 Składki ZUS 268 0 

 75045  Komisja kwalifikacyjna 0 268 

  4110 Składki ZUS 0 11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 257 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 121 977 121 977 

 80111  Gimnazja specjalne 37 204 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 30 000 0 

  4110 Składki ZUS 5 240 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 735 0 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 1 229 0 

 80120  Licea ogólnokształcące 17 043 17 043 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 10 800 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 243 0 

  4260 Zakup energii 0 10 800 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 6 200 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 43 

 80134  Szkoły zawodowe 0 37 204 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 30 000 

  4110 Składki ZUS 0 5 240 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 735 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 0 1 229 

 80130  Szkoły zawodowe 67 730 53 730 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3927



  4010 Wynagrodzenia osobowe 22 330 0 

  4110 Składki ZUS 41 000 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 908 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 7 500 

  4260 Zakup energii 0 27 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 500 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 6 000 

  4360 Opł.z tyt.usł.telekomunik. 0 1 500 

  4390 Zakup usług ekspertyzy 0 492 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 830 

  4530 Podatek VAT 0 4 000 

  6050 Wydatki na inwestycje 400 0 

 80150  Realiz.zadań specj.naucz. 0 14 000 

  4260 Zakup energii 0 10 000 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 4 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 7 315 7 315 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 7 315 7 315 

  4110 Składki ZUS 3 000 0 

  4260 Zakup energii 4 315 0 

  4230 Zakup leków, wyrob.med. 0 3 000 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 0 4 315 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCH. 77 322 77 322 

 85403  Specjalne Ośr.Szk.Wych. 2 822 0 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 2 822 0 

 85410  Internaty, bursy szkolne 74 500 74 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 20 800 0 

  4110 Składki ZUS 9 700 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 4 000 

  4260 Zakup energii 0 53 700 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 16 600 

  4360 Opł.z tyt.usł.telekomunik. 0 200 

  4530 Podatek VAT 40 000 0 

 85495  Pozostała działalność 0 2 822 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 0 2 822 

   OGÓŁEM: 245 314 245 314 

 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Nadzów Budowlany – w rozdz. 71015 zmniejszenia w par. 4040 o 42,- zł,     

par. 4270 o 783,- zł, par. 4430 o 7,- zł, zwiększenia w par. 4010 o 42,- zł,              

par. 4360 o 280,- zł, par. 4400 o 110,- zł, par. 4550 o 400,- zł, zmiany dotyczą 

przeniesienia między paragrafami w wydatkach bieżących, 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80111 zmniejszenia 

w par. 4010 o 30 000,- zł, par. 4110 o 5 240,- zł, par. 4120 o 735,- zł, par. 4440 

o 1 299,- zł, w rozdz. 80134 zwiększenie w par. 4010 o 30 000,- zł, par. 4110  

o 5 240,- zł, par. 4120 o 735,- zł, par. 4440 o 1 299,- zł, zmiany dotyczą 

przeniesienia środków płacowych na zadanie polegające na utworzeniu szkoły 

zawodowej specjalnej, w rozdz. 85403 zmniejszenie w par. 4040 o 2 822,- zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3927



w rozdz. 85495 zwiększenie w par. 4440 o 2 822,- zł, dotyczy korekty 

naliczenia odpisu na fundusz socjalny dla emerytowanych nauczycieli, 

 Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zmniejszenie                   

w par. 4110 o 3 000,- zł, par. 4260 o 4 315,- zł, zwiększenie w par. 4230                 

o 3 000,- zł, par. 4440 o 4 315,- zł dotyczy m.in. korekty planu na odpis                   

na fundusz socjalny, 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zmniejszenie w par. 4300 (zlecone)  

o 300,- zł, zwiększenie w par. 4520 (zlecone) o 300,- zł, w rozdz. 71012 

zmniejszenie w par. 4210 o 16 800,- zł (własne), par. 4300 (własne)                         

o 20 500,- zł, zwiększenie w par. 6060 o 37 300,- zł, zmiana dotyczy 

zwiększenia planu na zakup 4 komputerów do Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami (16 800,- zł) oraz zakup skanerów, drukarki (20.500,- zł),               

w rozdz. 75020 zmniejszenie w par. 4110 o 268,- zł, w rozdz. 75045 (własne) 

zwiększenie w par. 4110 o 257,- zł, par. 4170 o 11,- zł, dotyczy rozliczenia 

kosztów komisji kwalifikacyjnej, 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zmniejszenie w par. 4010 o 10 800,- zł, par. 4120 o 6 243,- zł, zwiększenie             

w par. 4260 o 10 800,- zł, par. 4300 o 6 200,- zł, par. 4410 o 43,- zł,                   

w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4010 o 10 800,- zł, par. 4120 o 3 000,- zł, 

zwiększenia w par. 4260 o 7 700,- zł, par. 4300 o 6 100,- zł, zmiany dotyczą 

zwiększenia planu wydatków bieżących, głównie zakup energii i usługi komunalne, 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80130 zmniejszenie 

w par. 4010 o 6 000,- zł, par. 4110 o 15 000,- zł, zwiększenie w par. 4210               

o 2 500,- zł, par. 4360 o 500,- zł, par. 4530 o 4 000,- zł, w rozdz. 80150 

zwiększenie w par. 4260 o 10 000,- zł, par. 4300 o 4 000,- zł, zmiany dotyczą 

zwiększenia planu m.in. na zakup energii, usług, 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zmniejszenia w par. 4010                 

o 16 330,- zł, par. 4110 o 6 000,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 5 000,- zł,              

par. 4260 o 8 000,- zł, par. 4280 o 500,- zł, par. 4300 o 6 000,- zł, par. 4360              

o 1 000,- zł, par. 4410 o 1 000,- zł, par. 4430 o 830,- zł, w rozdz. 85410 

zmniejszenie w par. 4010 o 10 000,- zł, par. 4110 o 3 700,- zł, zwiększenie            

w par. 4210 o 4 000,- zł, par. 4260 o 6 000,- zł, par. 4300 o 3 500,- zł, par. 4360 

o 200,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na wydatki bieżące, głównie                

na zakup energii i usług komunalnych,  

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4110                       

o 20 000,- zł, par. 4120 o 4 000,- zł, par. 6050 o 400,- zł, zwiększenia                   

w par. 4170 o 4 908,- zł,  par. 4260 o 19 000,- zł, par. par. 4390 o 492,- zł, 

zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na umowy zlecenia dotyczące zajęć                

na kursach certyfikujących uprawnienia uczniów, na zakup energii i usługi 

komunalne – w szkole, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4110 o 6 000,- zł, 

par. 4120 o 1 000,- zł, par. 4530 o 40 000,- zł, zwiększenie w par. 4260                  

o 40 000,- zł, par. 4300 o 7 000,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu                   

na wydatki bieżące, głównie na zakup energii i usług komunalnych. 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między jednostkami dotyczące tej samej 

klasyfikacji budżetowej, tj. dz. 801, rozdz. 80195, rozdz. 4210, w sposób 

następujący: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3927



 Zespół Szkół im. M. Rataja – zwiększenie o 3 000,- zł, środki na święto 

szkoły, 

 Starostwo Powiatowe – zmniejszenie o 3 000,- zł, przeniesienie środków               

na święto szkoły. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3927



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 349/2017 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ I OGÓLNEJ  

 POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2017 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 128 125 0 

 75818  Rezerwy ogólne 128 125 0 

  4810 Rezerwa oświatowa 127 125 0 

  4810 Rezerwa ogólna 1 000 0 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 0 107 166 

 80120  Licea ogólnokształcące 0 28 733 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 28 733 

 80130  Szkoły zawodowe 0 73 573 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 53 187 

  4260 Zakup energii 0 20 386 

 80195  Pozostała działalność 0 4 860 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 3 680 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 1 180 

853   POZOST. ZAD.POLIT.SP. 0 1 000 

 85395  Pozostała działalność 0 1 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 190 

  4220 Zakup środków żywności 0 360 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 450 

854   EDUKAC.OP.WYCHOW. 0 19 959 

 85403  Specj.Ośr.Szkolno-Wych. 0 6 653 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 6 653 

 85406  Poradnie Psychol.Pedagog. 0 6 653 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 6 653 

 85407  Placówki wychow.Pozaszk. 0 6 653 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 6 653 

   OGÓŁEM: 128 125 128 125 
 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa 

oświatowa 127 125,- zł i rezerwa ogólna 1 000,- zł, w rozdz. 85395 zwiększenie 

w par. 4210 o 190,- zł, par. 4220 o 360,- zł, par. 4300 o 450,- zł, środki 

przeznaczone są na pokrycie kosztów wyjazdu na grzybobranie seniorów, 

kombatantów, 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4010                      

o 19 922,- środki przeznaczone są na wypłaty nagród jubileuszowych, 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz.80130 zwiększenie             

w par. 4260 o 20 386,- zł, niewykorzystane środki na odprawy przeznacza się              

na zakup energii, 

 Zespół Szkół im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4010              

o 14 280,- zł, środki przeznaczone są na odprawę emerytalną, w rozdz. 80195 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3927



zwiększenie w par. 4210 o 3 680,- zł, par. 4300 o 1 180,- zł, środki 

przeznaczone są na dofinansowanie XIX Memoriału im. M. Barty. 

Dokonuje się podziału środków na nagrody w łącznej kwocie 67 677,- zł, z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, w sposób następujący: 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4010                    

o 6 653,- zł, 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4010                   

o 6 653,- zł, 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80130 zwiększenie            

w par. 4010 o 6 653,- zł, 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80130 zwiększenie                

w par. 4010 o 6 653,- zł, 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4010                         

o 6 653,- zł, 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 85403 zwiększenie  

w par. 4010 o 6 653,- zł, 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zwiększenie                

w par. 4010 o 6 653,- zł, 

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zwiększenie w par. 4010                  

o 6 653,- zł, 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zwiększenie w par. 4010 o 6 653,- zł, 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie                  

w par. 4010 o 7 800,- zł. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3927


		2017-10-02T09:59:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




